ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 25.10.2022 г.

Об утверждении Генерального плана Бодайбинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской области

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
	1. Утвердить Генеральный план Бодайбинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской расчетным сроком до 2041 г. согласно приложениям № 1-15 (не приводится).
2. Состав Генерального плана Бодайбинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской приводится в приложении к настоящему решению.
	3. Признать утратившими силу решения Думы Бодайбинского городского поселения:
- от 27.06.2012 г. № 11-па «Об утверждении Генерального плана Бодайбинского муниципального образования применительно к населенному пункту г. Бодайбо»;
- от 28.04.2015 г. № 14-па «О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.06.2012 г. № 11-па «Об утверждении генерального плана Бодайбинского муниципального образования применительно к населенному пункту г. Бодайбо»;
- от 19.12.2012 г. № 26-па «Об утверждении Генерального плана Бодайбинского муниципального образования»;
	- от 28.04.2015 г. № 14-па «О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 19.12.2012 г. № 26-па «Об утверждении Генерального плана Бодайбинского муниципального образования»
	4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
	5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                   Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                                   муниципального образования

[bookmark: _GoBack]___________________ А.А. Дударик                                        _______________ А.В. Ботвин